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INFO MUSIC x MEDIAN PUHUJILLE  

 

TERVETULOA MUKAAN MUSIC X MEDIA -TAPAHTUMAAN 25.-26.9.2025!  

Ihanaa, että olet mukana toteuttamassa tämän vuoden Music x Mediaa!  

Tästä dokumentista löydät tärkeää käytännön infoa koskien tapahtumapäiviä, seminaareja ja 
niihin valmistautumista. Luethan dokumentin huolellisesti! 

 
TAPAHTUMAPAIKKA JA SAAPUMINEN  

Tampere-talo  
Yliopistonkatu 55  
33101 Tampere  
 
Tampere-talo sijaitsee noin 500m päässä bussi-, juna- ja ratikka-asemilta ja helpoin tapa 
saapua paikalle on julkista liikennettä hyödyntäen. Mikäli saavut autolla, huomaathan, ettei 
Tampere-talolla ole parkkipaikkoja pitkäaikaiseen pysäköintiin. Lähistöltä löytyy kuitenkin 
useampi pysäköintitalo. Sisäänkäynti Tampere-talolle tapahtuu pääsisäänkäynnistä 
Yliopistonkadun puolelta. Tampere-talossa on esteetön kulku niin kerrosten kuin 
seminaarihuoneidenkin välillä. Tutustu tarkempiin saapumisohjeisiin Tampere-talon omilta 
sivuilta (Saapuminen - Tampere-talo). 

Tapahtuma levittäytyy Tampere-talolla kolmeen kerrokseen. Seminaarisalit sijaitsevat 2. ja 3. 
kerroksissa talon itäisessä päädyssä. Seminaarisalien nimet ovat Tiketti sali, Gramex sali, 
Pågå sali, Workshop room sekä Opus 3, Opus 2 ja Opus 1.    

 

SAAPUMINEN: NARIKKA & CHECK IN  

Tampere-talon vartioitu vaatesäilytys palvelee Music x Median osallistujia ensimmäisessä 
kerroksessa pääovien läheisyydessä. Vaatesäilytys on osallistujille ja puhujille ilmainen.  

Saat henkilöllisyystodistusta näyttämällä itsellesi osallistujapassin ja rannekkeen Info & 
Check In -pisteestä heti narikan jälkeen. Ne yhdessä oikeuttavat osallistumaan seminaareihin 
sekä Lost In Musiciin niinä päivinä, joille olet rekisteröitynyt (pl. erillistä ilmoittautumista 
vaativat tilaisuudet, jotka on ilmoitettu erikseen). Passit ja -rannekkeet ovat henkilökohtaisia, 
eikä niitä saa luovuttaa eteenpäin. Hukattuja tai rikkoutuneita passeja/rannekkeita ei korvata 
uusilla. Pidäthän passin ja rannekkeen näkyvillä koko tapahtuman ajan (myös Lost in 
Musicissa).  

 

 

 

 

https://www.tampere-talo.fi/kavijoille/saapuminen/
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INFO & CHECK IN -PISTEEN AUKIOLOAJAT  

25.9. TORSTAI​ 9:00 - 18:30  
26.9. PERJANTAI ​ 9:00 - 18:30  

 

GREEN ROOM JA SEMINAARIIN VALMISTAUTUMINEN  

Green room sijaitsee Tampere-talon 2. kerroksessa, Riffi -nimisessä tilassa Duetto aulan 
perällä. Puhujat kokoontuvat Green roomissa ennen seminaareja, ellei paneelin pitäjän 
kanssa ole toisin sovittu. Panelistit ohjataan sieltä oikeaan saliin. Green roomista löydät myös 
artisti- ja puhujahostimme Anna Ludvigin, joka on puhujien apuna koko tapahtuman ajana.  

Suosittelemme, että puhujat tapaavat Green roomissa 30 minuuttia ennen seminaarin 
alkamista. Vapaaehtoiset tapahtumatyöntekijämme johdattavat puhujat Green roomista 
oikeaan seminaaritilaan.  

Jokaiselle puhujalle ilmoitetaan ennen tapahtumaa ohjelman aikataulu ja sijainti. 
Aikatauluruudukko tulee löytymään myös puhujasivulta, joten tarkistathan sieltä 
viimeisimmän tiedon. Mikäli sinulla on aikaan tai paikkaan liittyviä kysymyksiä, olethan 
yhteydessä puhujakoordinaattoriimme (Anni Rantanen) tai tapahtumapaikalla 
puhujahostiimme (Anna Ludvig). Yhteystiedot ohjeen lopussa.  

 

SEMINAARIEN TEKNIIKKA & ESITYSMATERIAALIT  

Keräämme kaiken seminaarisaleissa esitettävän materiaalin etukäteen seminaarisaleihin 
tuotaville tietokoneille. Siksi pyydämme ystävällisesti lähettämään seminaarimateriaalit 
Google Formsin avulla (linkki pääpuhujasivulla: https://musicmedia.fi/puhujasivu/).  

Nimeä tiedosto: SeminaarinNimi_OmaNimesi_Esityspäivä (to tai pe)  
Tiedostojen tulisi olla Power Point / Google Slides tiedostoina ja kuvasuhteessa 16:9.  

Mahdolliset videot tulisi lähettää esitysmateriaalin lisäksi erillisenä tiedostona (ei ainoastaan 
Power Pointiin upotettuna). Mainitsethan lähettäessäsi, millä välilehdellä (sliden numero) 
video(t) esitetään.  

Fontteina suositteleemme käyttämään Officen oletusfontteja, jotta ne varmasti toimivat ja 
jotta presentaation muotoilu säilyy. Jos kuitenkin tarvitaan erityisfontteja, lähetäthän ne 
erillisenä tiedostona presentaation mukana (Huom! Tällöin on erityisen tärkeää lähettää 
tiedostot ajoissa!)  

Esitysmateriaalien lähettämisen deadline on 18.9.2025. Mikäli emme saa materiaaleja 
ajoissa, emme voi taata niiden toimivuutta.  
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KÄYTÖSSÄNNE OLEVA TEKNIIKKA  

●​ Mikrofonit/äänentoisto (pl. Opus 3) 
●​ Presentointiscreen + esitystietokone, jonka slidejä vaihtaa seminaarihuoneen 

henkilökunta  
●​ Klikkeri, jolla voit myös itse vaihtaa slidejä  
●​ Isoimmissa huoneissa myös puhujanäyttö  
●​ Mikäli käytät mieluummin omaa tietokonettasi, varmistathan, että se toimii 

HDMI-liittimen kanssa. Tarvittaessa tuothan oman adapterin. Mikäli haluat käyttää 
omaa tietokonettasi, varaathan sen valmisteluun hieman ylimääräistä aikaa ennen 
seminaarin alkua.  

●​ Kumman vaihtoehdon valitsetkin, etukäteen lähetetyt tiedostot (suosittelemme tätä) 
tai oman tietokoneen, mainitsethan tästä etukäteen.  

●​ Jokaisessa seminaarissa on paikalla henkilökuntaa, joka avustaa tarvittaessa 
tekniikan kanssa.  

 

​
EVENTEE -SOVELLUS  

Haluamme jälleen tarjota mahdollisuuden käyttää Music x Media 2025 -tapahtumassa 
Eventee-verkostointityökalua. Eventeen lataamisesta ilmoitamme lähempänä tapahtumaa. 
Suosittelemma lataamaan sovelluksen etukäteen. 

Suosittelemme kaikille kokeilemaan sovellusta, mutta erityisesti moderaattoreita 
kannustamme lataamaan Eventee-sovelluksen. Huomioittehan tämän ja, jos mahdollista, 
ladatkaa sovellus etukäteen puhelimeenne. Näin voitte seurata keskusteluja ja lukea 
mahdollisia kysymyksiä, esimerkiksi yleisökysymysten aikana. Stagemanagerit voivat 
tarvittaessa auttaa viestien seurannassa. 

 

PUHUJAPALKKIO, MATKAKUSTANNUKSET JA LOUNAS 

Emme maksa puhujapalkkiota tai matkakorvauksia.  Lounas on puhujille omakustanteinen. 
Tampere-talossa on mahdollista nauttia lounasta, mutta myös alueen lähiravintolat tarjoavat 
vaihtoehtoja. 

Puhujana saat yhden päivän veloituksettoman rekisteröitymisen Music x Media ja Lost In 
Music tapahtumiin, ja pääset seuraamaan sisältöjä. Tästä lisää akkreditointilomakkeessa ja 
puhujasivulla 
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LISÄTIETOJA  

 

Lisää infoa löydät Music x Median verkkosivuilta: Etusivu - Music x Media  

Seminaariohjelmaan voit tutustua etukäteen täältä: Ohjelma - Music x Media   

Puhujasivu: Puhujasivu - Music x Media  

Lost in Music -verkkosivut: Lost In Music - Tampere  

 
 

YHTEYSTIEDOT  

 

PUHUJAKOORDINAATTORI  
Anni Rantanen​
+358443455107 
moro@musicmedia.fi  
 
INFOPISTEEN VASTAAVA (tapahtuman aikana)  
TBC 
 
PUHUJAHOST (tapahtuman aikana)  
Anna Ludvig  
PUH: +358 44 5511 351  
 
 

Mikäli sinulla on kysyttävää, älä epäröi ottaa meihin yhteyttä!  

 

Nähdään Tampereella!  

 

 

 

 

https://musicmedia.fi/fi/
https://musicmedia.fi/fi/ohjelma2025/
https://musicmedia.fi/puhujasivu/
https://lostinmusic.fi/

